



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Epic Sound ApS

Birkedommervej 31, 3.
2400 København NV
CVR-nr. 28 48 68 39

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

David Abildgaard Filskov
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Epic Sound ApS
Birkedommervej 31, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 28 48 68 39

Stiftet: 9. februar 2005

Hjemsted: København NV

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion David Abildgaard Filskov



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med lydsider, stemmer og oversættelse samt handel og anden virksomhed efter direktionens skøn med dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.072.

Egenkapitalen udgør kr. 469.697.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		279.628	272.147
Personaleomkostninger.....	1	-238.339	-212.947
Afskrivninger		<u>-3.241</u>	<u>-3.241</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		38.048	55.959
Finansielle omkostninger		<u>-8.169</u>	<u>-8.498</u>
RESULTAT FØR SKAT		29.879	47.461
Skat af årets resultat		<u>-6.807</u>	<u>-10.438</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>23.072</u></u>	<u><u>37.023</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>23.072</u>	<u>37.023</u>
Disponeret i alt		<u><u>23.072</u></u>	<u><u>37.023</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>14.584</u>	<u>17.825</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>14.584</u>	<u>17.825</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>16.584</u>	<u>19.825</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		160.000	55.909
Andre tilgodehavender		32.312	4.246
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>192.312</u>	<u>60.155</u>
Likvide beholdninger		<u>499.616</u>	<u>707.075</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>691.928</u>	<u>767.230</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>708.512</u></u>	<u><u>787.055</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		344.697	321.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>469.697</u>	<u>446.625</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>3.208</u>	<u>3.922</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>3.208</u>	<u>3.922</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.376	0
Selskabsskat		17.182	11.066
Anden gæld		<u>214.049</u>	<u>325.442</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>235.607</u>	<u>336.508</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>235.607</u>	<u>336.508</u>
PASSIVER I ALT		<u>708.512</u>	<u>787.055</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	232.872	209.469
Andre omkostninger til social sikring	495	284
Øvrige personaleomkostninger	<u>4.972</u>	<u>3.194</u>
Personale omkostninger i alt	<u>238.339</u>	<u>212.947</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>